

---

# Let Us Print A/S

**CVR-nr.: 42232181**

Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Dennis Harboe Garde Friis**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Let Us Print A/S  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj  
  
e-mailadresse: info@letusprint.com  
  
CVR-nr.:            42232181  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**            COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.:            15618175  
P-enhed:            1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 2.561.300, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -348.367.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -1.802.896.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse, ejerkreds, bankforbindelse og søsterselskaber bakker op om den fortsatte drift og finansieringsforholdene.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 750.000 ejes 70% af Harboe Group ApS, Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj og 30% af DHF Group ApS, Skåde Søpark 10, 8270 Højbjerg.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -348.367 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.561.300</b>	<b>1.730.675</b>
Personaleomkostninger	1	-1.753.254	-1.680.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.001.384	-883.149
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-193.338</b>	<b>-832.944</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	-10.439	-6.325
Andre finansielle indtægter	4	2.112	9.302
Øvrige finansielle omkostninger	5	-234.844	-164.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-436.509</b>	<b>-994.796</b>
Skat af årets resultat	6	88.142	215.090
<b>Årets resultat</b>		<b>-348.367</b>	<b>-779.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-348.367	-779.706
<b>I alt</b>		<b>-348.367</b>	<b>-779.706</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	7		

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.726.117	3.727.501
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8</b>	<b>2.726.117</b>	<b>3.727.501</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.390
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>10.390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.726.117</b>	<b>3.737.891</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		389.413	55.427
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>389.413</b>	<b>55.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.047	246.952
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.316	7.164
Tilgodehavende skat		45.172	254.298
Andre tilgodehavender		97.886	9.696
Periodeafgrænsningsposter		85.137	32.556
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>461.558</b>	<b>550.666</b>
Likvide beholdninger		591	218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>851.562</b>	<b>606.311</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.577.679</b>	<b>4.344.202</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-2.552.896	-2.204.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.802.896</b>	<b>-1.454.529</b>
Hensættelse til udskudt skat		26.611	69.581
Andre hensatte forpligtelser		7.316	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.927</b>	<b>69.581</b>
Gæld til banker		926.248	0
Periodeafgrænsningsposter		66.917	107.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10</b>	<b>993.165</b>	<b>107.067</b>
Gæld til banker		343.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		550.951	2.041.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.657	816.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.576.289	1.712.206
Skyldig moms og afgifter		439.922	350.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		517.285	639.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.229	21.286
Periodeafgrænsningsposter		40.150	40.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.353.483</b>	<b>5.622.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.346.648</b>	<b>5.729.150</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.577.679</b>	<b>4.344.202</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	750.000	-2.204.529	-1.454.529
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-348.367	-348.367
Egenkapital, ultimo	750.000	-2.552.896	-1.802.896

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.424.945	1.391.707
Pensionsbidrag	281.880	256.140
Andre omkostninger til social sikring	31.149	32.623
Øvrige personaleforhold	15.280	0
	<b>1.753.254</b>	<b>1.680.470</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3,9 medarbejdere, hvilket er en stigning på 0,4 i forhold til forrige regnskabsperiode.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001.384	883.149
	<b>1.001.384</b>	<b>883.149</b>

### 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lets US Print AB	-32.387	-6.325
Regulering til indre værdi	21.948	0
	<b>-10.439</b>	<b>-6.325</b>

### 4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.112 vedrører kr. 146 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 5. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 234.844 vedrører kr. 80.961 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 6. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-45.172	-251.790
Ændring af udskudt skat	-42.970	39.208
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-88.142</b>	<b>-212.582</b>

## 7. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Indeholdt i bruttfortjenesten på kr. 2.561.300 er der medtaget fortjeneste på kr. 97.968 i forbindelse med lønrefusion og kr. 40.150 vedrørende tilskud.

## 8. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	5.006.921
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.006.921</b>
Af- og nedskrivning primo	1.279.420
Årets afskrivning	1.001.384
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.280.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.726.117</b>

## 9. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	16.715
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.715</b>
Nettoopskrivninger primo	-6.325
Andel i årets resultat jf. note	-32.387
Regulering til indre værdi	21.948
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-16.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Let Us Print AB	100%	-21.948	-32.387

## 10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gæld på kr. 993.165 forfalder indenfor 5 år.

## 11. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. Der er endvidere underskrevet støtteerklæring fra koncernforbundne selskaber.

Ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen forbedres i 2024.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 12. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Harboe Skilte A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 22 pr. 31/12 2023.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2021 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4